
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2021 № 347-п
г. Тутаев

Об отмене постановления Администрации 
Тутаевского муниципального района от 
12.03.2018 № 137-п «О внесении изменений 
в Постановление Администрации Тутаевского 
муниципального района от 15.05.2013 N 194 
«Об утверждении Порядка размещения на 
официальном сайте органов местного 
самоуправления Тутаевского муниципального 
района и предоставления для опубликования
 средствам массовой информации сведений о 
доходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых 
руководителями муниципальных бюджетных
учреждений Тутаевского муниципального района»

В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 14.11.2013
N  614  «О  вопросах  противодействия  коррупции  и  внесении  изменений  в
отдельные указы Губернатора области», Уставом Тутаевского муниципального
района, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Тутаевского муниципального
района  от  12.03.2018  №  137-п  «О  внесении  изменений  в  Постановление
Администрации Тутаевского муниципального района от 15.05.2013 N 194 «Об
утверждении  Порядка  размещения  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления  Тутаевского  муниципального  района  и  предоставления  для
опубликования  средствам  массовой  информации  сведений  о  доходах,
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых
руководителями  муниципальных  бюджетных  учреждений  Тутаевского
муниципального района».

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего  делами  Администрации  Тутаевского  муниципального  района
С.В. Балясникову.

3.Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Временно исполняющий полномочия Главы
Тутаевского муниципального района                    С.А. Федорова

consultantplus://offline/ref=A20BD2002930C93777C235E2BF0B6ADD0E69EE85B8D8C5FC8DCBB1D8C206B43206DE775AC7C686B1CE4C5DDC8A87354D67AF6669823A5D699572FEEFy6m0K

	
	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

